

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กและติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ ๙ บ้าน
แก่งหลุ(บริเวณ รพ.สต.เก่า)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน.....๔.....แผ่น

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ เม.ย. ๒๕๖๓

เป็นจำนวนเงิน๓๐๐,๐๐๐.-บาท(สามแสนบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๖.๓ แบบ ปร.๖

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสมชาติ อินทรพุดติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอณัฐชัย นามบุตร ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

๗.๓ นางสาวศิริปภา แพทย์เสลา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักการจัดการงานทั่วไป กรรมการ

ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับแต่วันที่

แบบสรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กและติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านแก่งหรุ (บริเวณ รพ.สต.เก่า) ตำบลมวกเหล็ก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กและติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 9 บ้านแก่งหรุ (บริเวณ รพ.สต.เก่า) พื้น คสล. กว้าง 15 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตร.ม. เครื่องออกกำลังกาย 7 ชุด	230,230	1.3074	301,002	
สรุป				รวมค่าก่อสร้าง ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น	
				301,002 300,000	
สามแสนบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)..... ..... พิมพ์

(นางสาวขวัญธิชา ทองดี)

คนงานทั่วไป

(ลงชื่อ)..... ..... ประมาณราคา/ตรวจ

(นายสมชาติ อินทรพุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ..... เห็นชอบ

(นางภาราดา แตนวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(ลงชื่อ)..... ..... อนุมัติ

(นางปฎิมา สังฆมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านแก่งหุ (บริเวณ รพ.สต.เก่า) ตำบลมวกเหล็ก

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ประมาณการราคาโดย นายสมชาติ อินทรพุดิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานคอนกรีต								
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ชม.	33.75	ลบ.ม.	1,864	62,910	306	10,328	73,238	
2	งานขุดรื้อและงานถมดินพื้นที่ทาง								
	-ลูกรังปรับระดับ รอยต่อถนนเดิม	1	งาน	-	-	3,000	3,000	3,000	
3	งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา (เคลียร์)	225	ตร.ม.	-	-	1.29	290	290	
4	ทรายหยาบรองพื้น (บดทับ)	13	ลบ.ม.	420	5,460	99	1,287	6,747	
5	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.	225	ตร.ม.	35	7,875	5	1,125	9,000	
	@ 0.20x0.20 ม.								
	-เหล็กเส้นขนาด 12 มม.	9	เส้น	172	1,548	40	360	1,908	
6	งานไม้แบบ	6	ลบ.พ.	403	2,418	-	-	2,418	
	-ค่าติดตั้งแบบข้างติดตั้งตามความ	45	ม.	-	-	11	495	495	
	ยาวทั้งสองข้าง								
7	งานอื่นๆ								
	-ค่าบ่มทางคอนกรีต	225	ตร.ม.	-	-	7	1,575	1,575	
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	86	ม.	-	-	21	1,806	1,806	
	-Joig seaelr	9	กก.	60	540	-	-	540	
	-ลูกรังไหล่ทาง	9	ลบ.ม.	158	1,422	99	891	2,313	
	เครื่องออกกำลังกาย								
1	เครื่องบริหารไหล่และขา แบบคู่	1	เครื่อง	28,500	28,500			28,500	
2	เครื่องบริหารข้อสะโพก แบบคู่	1	เครื่อง	18,500	18,500			18,500	
3	เครื่องชิท้อพหน้าท้อง	1	เครื่อง	8,500	8,500			8,500	
4	เครื่องยกน้ำหนัก	1	เครื่อง	18,500	18,500			18,500	
5	เครื่องตัดหลังลดหน้าท้อง	1	เครื่อง	14,900	14,900			14,900	
6	เครื่องวิ่งเดินแบบเบาสลับ ซ้าย ขวา	1	เครื่อง	19,500	19,500			19,500	
	แบบติดเบรค								
7	เครื่องบริหารข้อสะโพกแบบเหยียง	1	เครื่อง	18,500	18,500			18,500	
	ซ้าย ขวา แบบเดี่ยว								
	ค่าแรง + ค่าวัสดุ							230,230	
	Factoe F 1.3074							70,773	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ที่..... ที่สพ 72503/..... วันที่..... ๕ เม.ย. ๒๕๖๑ 2561
เรื่อง..... ผลการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

อ้างถึง คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและการจัดทำร่างขอบเขตหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือแบบรูปรายงานก่อสร้าง ที่...../2561 ลงวันที่..... มกราคม 2561

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก ที่...../2561 ลงวันที่..... มกราคม 2561 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางการจัดทำร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือแบบรูปรายงานก่อสร้าง เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กและติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 9 บ้านแก่งหลู (บริเวณ รพ.สต.เก่า) พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 15 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร เครื่องออกกำลังกาย จำนวน 7 ชุด (ตามแบบแปลนที่ อบต.มวกเหล็ก กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด โดยคำนวณราคาเป็นเงิน 300,000.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและการจัดทำร่างขอบเขตหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือแบบรูปรายงานก่อสร้างพร้อมได้ประชุมเพื่อกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน..... ๕ เม.ย. ๒๕๖๑ พ.ศ. 2561 ผลการประชุมคณะกรรมการได้มีมติเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างการดังกล่าว วงประมาณ 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมชาติ อินทรพุด) ๕ เม.ย. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอณัฐชัย นามบุตร) ๕ เม.ย. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวศิริภา แพทย์เสลา) ๕ เม.ย. ๒๕๖๑